РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22 марта 2017  года                      №  71                               х. Мирный

О внесении изменений в постановление
Администрации Балко-Грузского сельского поселения
от 13.11.2014  № 283  «Об учреждении Муниципального вестника
Балко-Грузского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 11 ст.30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения  от 13.11.2014  № 283 «Об учреждении Муниципального вестника Балко-Грузского сельского поселения»:
1.1.в пункте  3 постановлению по тексту слова «Глава Балко-Грузского сельского поселения » заменить словами «глава Администрации Балко-Грузского сельского поселения »;
1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                       Н.В. Шаповалова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Балко-Грузского сельского поселения
от 22.03.2017 г.   № 71

Состав редакционной коллегии
Муниципального вестника Балко-Грузского сельского поселения

			1.
	Шаповалова Наталья Викторовна
	Глава Администрации Балко-Грузского сельского поселения,
Главный редактор

	2.
	Остапенко Людмила Ивановна
	Заведующий сектором экономики и финансов,
Заместитель Главного редактора

	3.
	Мирошникова Дарья Владимировна
	Ведущий специалист

	4.
	Ракитянский Сергей Георгиевич
	Ведущий специалист

	5.
	Завгородний Александр Алексеевич
	Ведущий специалист